ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НОВОЛАКС-Л", код за ЄДРПОУ 32407816

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 T-88X black F&D Акустика 1 шт. 18 900,00 18 900,00
2 TCA-1200 black Powercom 6 шт. 869,40 5 216,40
3 TCA-1200 white Powercom 10 шт. 718,20 7 182,00

Разом: 31 298,40
Усього найменувань 3, на суму 31 298,40 UAH
Тридцять одна тисяча двісті дев'яносто вісім гривень 40 копійок

Менеджер